
 

LAF Prezidija 12.02.2020 sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 02/2020; Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

 

18:05 2 Digitālā motorsporta darba grupas izveide Iepriekšējās sēdes lēmums 

ABC Race iesniegums 

18:15 3 Eiropas autokrosa čempionāta rīkošana  G.Kosojs, J.Bergs 

18:35 4 LAF Biedru sapulce 

 21.marts plkst. 11:00 BKSB administrācijas ēka 

Datums, vieta, darba kārtība 

18:40 5 Treneru sertifikācija  Informācija no L.Mednes 

18:45 6 LAF Apbalvošana 2020 Atskaite  un plāns 

19:00 7 LAF Budžets 2020 Budžets 

19:20 8 Dažādi   

- Preses lietas 

- Tiesnešu seminārs 18. aprīlis 

 

19:30 9 Nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

2. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs 

3. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

4. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 

5. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

6. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

7. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

 

Bez balsstiesībām: 

1. Jānis Bergs 

2. Māris Breicis 

3. Kārlis Skirmanis 

 

Pilnvaras: Jānis Ducmanis Autošosejas k. p-ājs 

pilnvaro Kārli Priedīti, K. Vīdušs Trofi-reidu k. 

p-ājs pilvaro Gabrielu Žīguru.  

 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana: 

 

L.Medne lūdz papildināt darba kārtību ar jautājumu par Latvijas kandidāta izvēli projektam “FIA Meitenes 

trasē – uzlecošās zvaigznes” un apstiprināt kārtējās sēdes darba kārtību. 

 

Nolēma: Papildināt un apstiprināt darba kārtību 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2. Digitālā motorsporta darba grupas izveide 

 

Tiek pārrunāts pagājušās sēdes lēmums starp prezidija locekļiem, kuri iepriekš nevarēja ierasties – pieņemts 

par pareizu. 

 

Kārlis Priedītis iepazīstina ar savu ideju un tiek prezentēts plāns darba grupas izveidei.  

 

Norisinās diskusija par iespējamiem šķēršļiem un attīstības iespējām. 

 

Nolēma: Dibināt darba grupu digitālā autosporta koordinēšani. Lūgt R. Strokšu iesniegt rakstisku lēmumu 

par sava darba turpināšanu vai izbeigšanu šajā jautājumā.  

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. Eiropas autokrosa čempionāta rīkošana  

 

J. Bergs: Šī gada novērtējums ir pārsteidzis visus, jo ir lietas, kuras ir neskaidras. Jānis skaidro punktus, 

kuros ir samazināts punktu skaits – sniedz ieskatu iespējamos risinājums 2020. gada sacensību organizēšanā 

saistībā ar konkrētajiem punktiem.  

 

Norisinās diskusija: 

 

J. Krastiņš komentē, ka iespēju robežās ir jāvēršas pie tehniskā delegāta un konkrētajos jautājumos ir jālūdz 

viņa komentārs par situāciju – vai novērtētāju varētu izvadāt pa visām vietām un norādīt uz to, kā ir tikušas 

risinātas problēmas un, kur ir veikti uzlabojumi.  

 

G. Kosojs uzsver, ka pasākums 2019. gadā tika organizēts daudz prasmīgāk, kā 2018. gadā. Pēc sarunas ar 

atbildīgajām personām Parīzē, ir daudzi jautājumi uz kuriem nevar paust loģiskas atbildes, varam tikai minēt 

un analizēt, kā tikuši pieņemti konkrētie lēmumi.  

 

A. Zvingēvics – varbūt jāvelta pamatuzmanība sacensību novērotājam, lai viņš būtu informēts par visiem 

notiekošajiem procesiem un darbībām.  

 

J. Bergs uzsver, ka jau šobrīd organizatoru komanda tiekas un izrunā, kā attīstīt darbu, lai visi vērtējumā 

ietvertie punkti tiktu uzlaboti. Tāpat ir gaidāmi jauninājumi, kuri palīdzēs uzlabot dažādas ērtības sacensību 

laikā.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai Jāņa Berga atskaiti par 2019. gada sacensībām 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 



ATTURAS – 0 

 

4.LAF Biedru sapulce 

 

Linda Medne informē, ka LAF Biedru sapulce plānota 21. martā plkst. 11:00 BKSB administrācijas ēkā, 

Sergeja Eizenšteina ielā 4, tāpat iepazīstina ar plānoto sapulces darba kārtību:  

 

Darba kārtība: 

 

1. Dalībnieku reģistrācija  

2. Sapulces atklāšana. 

3. Balsu skaitīšanas   komisijas  ievēlēšana. 

4. Darba kārtības apstiprināšana. 

5. Darba  reglamenta  apstiprināšana. 

6. LAF prezidenta  ziņojums 

7. LAF sekretariāta 2019. gada budžeta pārskats un 2020. gada budžeta  projekts. 

8. LAF zvērināta  revidenta ziņojums par LAF 2019. gada pārskatu   

9. Dažādi 

- Antidopings 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai LAF Biedru sapulces vietu, laiku un darba kārtību 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

5.Treneru sertifikācija  

 

L. Medne ziņo, ka ir saņemts iesniegums par iespējamiem pārkāpumiem LAF Biedru vidū. Tiek izklāstīta 

informācija par konkrēto gadījumu. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai  

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

6.LAF Apbalvošana 2020 

 

LAF Preses dienests prezentē publicitātes atskaiti par 2019. gada sezonas apbalvošanas pasākumu, kas 

norisinājās 2020. gada 11. janvārī. 

 

Ieteikumi nākotnei – iespējami ātrāk sagatavot pašakuma scenārija galīgo variantu; mēģināt precīzāk noteikt 

norises laiku pasākumam; LAF apbalvojumus – saīsināt, aicinot uz skatuves vairākas personas vienlaikus; ja 

zālē paliek mazāk cilvēki – tad virzīt tos tuvāk skatuvei, lai zāle izskatās pilnāka.  

 

Norisinās diskusija par pasākuma organizēšanas iespējām uz priekšdienām: Klātesošie diskutē par iespējamu 

norises vietas maiņu, varbūt pasākums jāorganizē citā pilsētā, mēģinot piesaistīt konkrētās pašvaldības 

atbalstu – izskan versijas: Liepāja, Jūrmala. Diskusijas laikā tiek izskatītas dažādas versijas, lai pasākumu arī 

turpmāk organizētu LAF.   

 

Nolēma: Turpināt diskusiju par šo jautājumu 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 



ATTURAS – 0  

 

7.LAF Budžets 2020 

 

L. Medne izsaka priekšlikumu par LAF Biedru naudas celšanu no 150 EUR uz 200 EUR. 

 

Norisinās diskusija par iespējām palielināt LAF 2020. gada budžetu.  

  

Nolēma: Palielināt LAF Biedru naudu no 150 EUR uz 200 EUR 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

8.DAŽĀDI: 

 

1.Preses lietas 

 

LAF Preses dienests iepazīstina ar jaunāko preses jautājumos, kā arī norāda uz nepilnībām, kuras vajadzētu 

risināt komisiju ietvaros: nepilnīgas informācijas iesniegšana par rīkotajām sacensībām, sportistiem un 

starptautiskajām sacensībām, kurās piedalās latvieši.  

 

Nolēma: Sakārtot publicitātes jautājumus komisiju ietvaros 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

2.Tiesnešu seminars: 

 

L. Medne informē, ka LAF tiesnešu seminārs norisināsies 18. aprīlī BKSB administrācijas ēkā, Sergeja 

Eizenšteina ielā 4. 

 

Nolēma: Pieņemt par zināmu semināra norises laiku un vietu 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3.Starptautiskās Automobiļu federācijas projekts – “FIA Meitenes trasē - uzlecošās zvaigznes” 

 

L.Medne un LAF Preses dienests iepazīstina ar FIA izsludināto projektu, tā norisi un iespējām Latvijai 

izvirzīt vienu meiteni no kartinga disciplīnas vecumā no 12 līdz 15 gadiem. Informē, ka ir tikusi izsludināta 

pieteikšanās interesentēm un ir saņemti divi pieteikumi, starp kuriem ir jāizvēlas viens, kuru tālāk virzīt uz 

FIA projektu. 

 

Savus pieteikumus kopā ar CV iesūtījušas divas sportistes: Maija Stakena un Marta Evelīna Klinsone. 

 

Norisinās diskusija pēc abu meiteņu CV izskatīšanas. Vairākums uzskata, ka Maija Stakena ir guvusi 

plašāku autosporta pieredzi, jo ir piedalījusies ne tikai kartinga sacensībās, bet arī citās autosporta 

disciplīnās. 

 

Nolēma: Uz FIA projektu no Latvijas virzīt Maiju Stakenu 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 



PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

9.Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Priekšlikums nākamo LAF Prezidija sēdi rīkot 10. martā 

 

Nolēma: Kā nākamo sēdes datumu noteikt 10. martu 

Balsojums: 

PAR 9 – A.Zvingēvics, G.Kosojs, J.Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E.Kalve, E.Berķe, K.Priedītis, G.Žīgurs. 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 


